
      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                              Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123 
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 
 

DECRETO Nº 024/2015 
    
 
SÚMULA: DECLARA COMO BENS INSERVÍVEIS AO 
MUNICÍPIO DE RIO BOM, VEÍCULOS DO PÁRQUE 
RODOVIÁRIO MUNICIPAL. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
DECRETA 

 
 
 Art. 1º. Fica declarado como bens inservíveis ao Município de Rio Bom, para fins de 
alienação, mediante concorrência pública, os veículos abaixo relacionados: 
 
01 – VEÍCULO VW KOMBI – ANO E MODELO DE FABRICAÇÃO: 1993/1994 – PLACA AEF 4464 
– RENAVAM 61.5269656 (DOC OK);  
 

02 – VEÍCULO VW KOMBI, ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO 1990/1991– PLACA AAU 3978 – 
RENAVAM: 0052.3874529 (DOC OK);  
 
03 – VEÍCULO CHEVI, ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO 1992/1993 – PLACA ADF 4561, 
RENAVAM: 60.602040-3 (DOC OK); 
  

04 - VEÍCULO VW/GOL – ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO: 1988/1989 – PLACA AHT 4408 – 
RENAVAM: 52.244472-5 (DOC OK); 
  
05 - VEÍCULO VW/GOL – ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO: 1991/1992 - PLACA ACL 0663 – 
RENAVAM: 60.184.171-9 (DOC OK);  
 
06 – VEÍCULO VW / VOYAGE GL – ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO: 1990/1990 – PLACA AAF 
9963 – REVAM: 0052.357818-0 (DOC OK).   
     
01 - VEÍCULO VW KOMBI ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO – PLACA JLN 4654 – RENAVAM: 
71.593012-5 (SUCATA); 
 
02 – VEÍCULO VW KOMBI – PLACA BUH 4512 – RENAVAM: 62.021347-7 – ANO/MODELO DA 
FABRICAÇÃO 1994 (SUCATA); 
 
 
03 – VEÍCULO VW/GOL 16V  ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO 1998 – PLACA GWW 7098 – 
RENAVAM 71.089720-0 (SUCATA);  
 
 



      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                              Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123 
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 
 
04 - VEÍCULO VW/GOL – ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO: 1993/1994 – PLACA CCH 8692 – 
RENAVAM:64391819-1 (SUCATA); 
 
 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, estado do Paraná, aos 16 dias do mês de 
março de 2015. 
    
 
 
 

Moisés José de Andrade 
             Prefeito Municipal 
 
 
   
 


